令和４年９月

お得意先各位

                    株式会社 岐阜折込センター
〒500-8384 岐阜市薮田南４丁目 16-3

TEL(058)273-5233 FAX(058)273-5015
西濃営業所 TEL(0584)88-1860

折込広告・ぎふポス 配布区域・部数変更のお知らせ

謹啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

お礼申し上げます。

さて、折込広告・ぎふポスの配布区域・部数変更を下記のとおりお知らせ申し上げます。お

手元の部数表及び資料等を変更いただき、今後の折込計画にご活用くださいますようお願い

申し上げます。

謹白

記
新聞折込部数

岐 阜 市    P.2            旧                 新

岐阜新聞    県庁北 AMS     4,300           4,300（±0）
                                   岐阜市寺田および寺田 1～7 丁目を北方東部へ譲渡

        北方東部 AMS    1,400          1,400（±0）
                               県庁北一部エリアを統合

※区域譲渡による新聞折込部数の変更はございません。

ぎふポス部数

             旧                 新

県庁北        9,600           9,400（－200）
                                    岐阜市寺田および寺田 1～7 丁目を北方東部へ譲渡

 北方東部         4,100          4,300（＋200）
                       県庁北一部エリアを統合

令和 4 年 9 月１日折込分より変更となりますのでよろしくお願い致します。

以上